[25]  Sciant  omnes  tarn  futuri  quam  presentes  quod  ego 
Lambertus  de  Twit  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea 
confirmaui  deo  et  sancte  Marie  et  sanctimonialibus  de  Ormesby  et 
fratribus  earum  clericis  et  laicis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 
unam  bouatam  terre  in  campis  de  Foterby  scilicet  decem  acras  terre 
ex  una  parte  et  x  ex  alia  parte  eiusdem  ville  de  terra  videlicet  quam 
teneo  de  domino  Rogero  de  Clere  Hanc  autem  donacionem  feci 
eis  cum  prato  quod  ad  eandem  bouatam  pertinet  et  omnibus 
libertatibus  eidem  bouete  pertinentibus  intra  villam  et  extra 
imperpetuum  possidendam  liberam  et  quietam  absque  omni  accione 
et  seruicio  seculari  excepto  forinseco  seruicio  quod  ipsi  facient 
quantum  ad  eandem  bouatam  predictam  pertinet  Hec  autem  dedi 
eis  pro  salute  anime  mee  et  omnium  meorum  et  patris  mei  matrisque 
mee  atque  omnium  fidelium  viuorum  et  mortuorum  antecessorum 
meorum  Et  ego  et  heredes  mei  warantizabimus  eis  omnia  predicta 
erga  omnes  homines  imperpetuum  et  hoc  affidauimus  ego  Lambertus 
et  Henricus  filius  et  heres  meus  Hiis  testibus  Reginaldo  decano 
Gilberto  decano  de  Besebi  Adelardo  prisbitero  [sic]  Hugone  de 
Baius  Willelmo  de  Lekeburne  filio  Roberti  Roberto  filio  Gilberti 
de  Ormesby  Roberto  Bechet  Suano  preposito  de  Luda  Thoma 
filio  Siwate  Roberto  filio  Gilberti  decani  Radulfo  clerico  de 
Foterby  Martino  clerico  Gilleberto  Rufo  Stephano  de  Foterby 
Willelmo  filio  Damme. 

[26]  Cuntis  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  per- 
uenerit  Helias  Moysen  salutem  Noueritis  me  de  consensu  uxoris 
mee  et  heredum  meorum  dedisse  et  hac  carta  mea  confirmasse  in 
puram  et  perpetuam  elemosinam  deo  et  conuentui  beate  Marie  de 
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[24]  To  all  the  sons  of  holy  mother  church  Thomas  of  Louth 
son  of  Ranulf  sends  greeting.  Know  that  I  with  the  assent 
and  agreement  of  my  sons  William  and  John  and  of  my  other 
heirs  have  given  and  by  my  present  charter  confirmed  to  God  and 
blessed  Mary  and  the  nuns  of  Ormsby  and  their  brethren,  clerk  and 
lay,  one  bovate  and  a  half  of  land  in  the  fields  of  Fotherby  which 

were  Siward  de  Coldune's  with  a  toft  in  the  aforenamed  village  and 
with  all  their  other  appurtenances  in  meadows  and  feedings  and 
free  entries  and  exits  in  pure  and  perpetual  alms.  Moreover  I 
have  made  this  gift  to  them  with  my  daughters  whom  they  have 
received  in  their  order,  free  and  quit  from  all  worldly  service 
and  exaction  as  regards  me  and  my  heirs,  doing  forinsec  service, 
and  I  and  my  heirs  after  me  for  ever  will  warrant  this  gift  to  them 
against  all  men,  so  that  it  may  profit  me  and  mine  living  and  dead,